
Svatováclavské 
posvícení 

26. září 2018 

Středočeský kraj 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SVÚM, a.s.  

SVÚM a.s. je jedním z vůdčích výzkumných a zkušebních center v 

oblasti kovových materiálů, plastů a testování. 

Hlavní činnost společnosti se zaměřuje na oblasti výzkumu a vývoje 

kovů, polymerů a kompozitů a testování vlastností materiálů v 

akreditovaných laboratořích. 

Soustředí se: 

A. Aplikovaný výzkum a vývoj 

b. Testování, zkoušky mechanických vlastností metalurgické a 

chemické analýzy, zkoušky koroze, zkoušky při vysokých teplotách  

C. Svařování  

d. Speciální technologie a výroba 

www.svum.cz 
 
Kontakt:  
tel.: +420326509014 
e-mail: hain@svum.cz 

SVÚM, a.s.  

SVÚM a.s. je jedním z vůdčích výzkumných a zkušebních  

Soustředí se: 

A. Aplikovaný výzkum a vývoj  

d. Speciální technologie a výroba 

www.svum.cz 
 
Kontakt:  
tel.: +420326509014 
e-mail: hain@svum.cz 

 

Fiala Milovice, s.r.o. 

www.fialamilovice.cz 

Kontakt:  

tel.: +420 603 114 451 

e-mail:  fialamilovice@seznam.cz   

Firma FIALA MILOVICE, s.r.o. vyrábí klasické uzenářské speciality 

tradiční cestou.  Jedná se o rodinnou firmu, která nedávno oslavila 

výročí 100 let od svého založení. Vychází z poctivých staročeských 

receptur bez jakýchkoliv náhražek a s minimálním množstvím aditiv. 

V roce 2013 firma potřetí zvítězila ve 4. ročníku soutěže Regionální 

potravina s výrobkem Milovické viržínko s paprikou. Potravinářským 

výrobkem Středočeského kraje byly v roce 2011 oceněny její Milovické 

párky s nivou, v roce 2013 Milovická uzená krkovice z domácí udírny, v 

roce 2014 zvítězila Klobása z divočáka, v roce 2015 Milovické trdlo a v 

loňském roce i Milovický cibulák. I díky těmto oceněním jsou uzeniny 

firmy Fiala Milovice známy a vyhledávány v celém regionu. Firemní 

prodejny jsou v Milovicích, Lysé n.L, Poděbradech a Mladé Boleslavi.  

 

 

 

 

 

Katalog vystavujících subjektů 

http://www.svum.cz/
http://www.svum.cz/
file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.fialamilovice.cz


Frolíkova káva 

 

www.frolikovakava.cz  

Kontakt:  

tel.:  +420 602 405 593 

e-mail:  kaficko@frolikovakava.cz 

Frolíkova káva je vyhledávanou značkou pro všechny znalce a milovníky 

kávy. Tato značka si již od roku 1992 buduje své pevné místo mezi 

nejkvalitnějšími českými výrobci kávy. 

Frolíkova káva má v současné době na trhu celkem 6 druhů směsí, 

z nichž každá má své specifické aroma a chuť. Společným znakem je 

naopak pro všechny směsi ojedinělý způsob pražení a první jakost 

použitých surovin. Suroviny se dovážejí z plantáží z celého 

světa zejména ze Střední a Jižní Ameriky, Asie a Afriky. Rozmanitost 

použitých surovin a léta zkušeností jsou zárukou originální chuti všech 

nabízených směsí. Dalším ukazatelem kvality této kávy je skutečnost, 

že káva není určena k prodeji v hypermarketech a díky tomu se 

přípravě každé směsi věnuje velká pozornost a nedochází tak 

k upřednostnění kvantity nad kvalitou.  koupit jak v sáčcích, tak 

především v čtvrtkilových plechovkách s originálně malovanými 

etiketami, na nichž je vždy někde namalován i zakladatel této značky.  

Kávu si můžet 

 

 

http://www.frolikovakava.cz/


Měšťanský pivovar v Kutné Hoře  

Předchůdce Měšťanského pivovaru v Kutné Hoře 

vznikl v 16. století a pojí se se jménem Mikuláše 

Dačického z Heslova, známého českého literáta a 

prostopášníka. Pivovaru se dařilo po Sametové 

revoluci v roce 1989, ovšem v roce 2008 přešel do zahraničního 

vlastnictví a o rok později byl uzavřen. Veškeré vybavení bylo 

odvezeno pryč a na dlouhých osm let se v něm přestalo vařit pivo. 

Nová historie (nebo spíše budoucnost) pivovaru se začala psát 20. 

února 2017, kdy byla uvařena první várka v rekonstruovaném a nově 

vybaveném provozu. Od té doby pivovar navyšuje svou výrobu a 

zásobuje pivem nejen české, ale také zahraniční zákazníky. 

Do hlavní nabídky kutnohorského pivovaru patří tři spodně kvašená 

piva plzeňského typu – Bronzová 10, lehké výčepní pivo (alk. 4,2 % 

obj.), Stříbrná 11, tradiční ležák se sladovou chutí a vyrovnanou 

hořkostí (alk. 4,5 % obj.) a Zlatá 12, prémiový ležák s výraznou chutí 

chmele (alk. 4,9 % obj.). Měšťanský pivovar dále vaří sezónní speciály, 

spodně i svrchně kvašené. Pivo Kutná Hora se plní do skleněných lahví 

objemu 0,5 a 0,33 litru a tří KEG sudů – 15 l., 30 l. a 50 l. Ležák Stříbrná 

11 se prodává také v 0,5litrových plechovkách. Pivo je filtrované a 

pasterované, tudíž je vhodné pro distribuci i na 

delší vzdálenosti. 

Kontakt: 
www.pivokutnahora.cz 
tel.: +420 606 401 231 (Miloš Hrabák, ředitel) 

         +420 724 412 864 (Petr Podlešák, marketing) 

e-mail: info@pivokutnahora.cz 

file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.pivokutnahora.cz


Pivovar Ferdinand   

www.pivovarferdinand.cz 
 
Kontakt: Eva Hendrychová 
tel.: +420 317 722 511 
e-mail: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
 
Pivovar Ferdinand byl založen v roce 1897, kdy arcivévoda 

František Ferdinand d‘ Este nechal postavit sladovnu a pivovar, 

který s menšími změnami v technologickém zařízení funguje do 

dnešní doby, ale především to, že jsme ryze česká společnost bez 

zahraniční spoluúčasti, která si drží svou lokální pozici. Pivovar 

vyrábí okolo 25 000 hektolitrů piva ročně. Produkuje celkem deset 

druhů piv od nealkoholického až po speciální piva a dva druhy 

bezlepkových piv. Obchodní politika se zaměřuje především na 

domácí region a dále na exportní trhy. Výroba piva vychází z 

původní receptury vaření piva s použitím českého humnového 

sladu vlastní výroby a žateckého chmele, pomocí klasické 

technologie s otevřeným spodním kvašením a dokvašováním v 

ležáckých sklepích. V žádném případě nepoužíváme moderní 

metody výroby piva, zvláště pak CK tanky a ani dodatečně 

neředíme pivo vodou na požadovanou stupňovitost. Pivo se 

vyznačuje plnou chutí, harmonickou vůní a hořkosti, kterou mu 

dodává ten nejkvalitnější žatecký chmel. Silný říz a vysoká 

pěnivost, to je výsledek dostatečně dlouhého zrání v ležáckém 

sklepě.  

Štrůdelník 

http://www.pivovarferdinand.cz/
http://www.pivovarferdinand.cz/
mailto:ferdinand@pivovarferdinand.cz


Štrůdelník  

www.strudelnikkolin.cz  
 
Kontakt:  
Jana Hlaváčová, tel.: 
+420 721 649 076 
Daniela Hlaváčová, tel.: Tel.: +420 720 666 314 
e-mail: strudelnik@strudelnikkolin.cz 
 

 Jedná se o malou rodinnou firmu, která od roku 2009 peče vše 
poctivě po domácku a hlavně s láskou. Můžete ochutnat různé 
druhy sladkých a slaných štrůdlů, specializují se i na svatební 
koláčky a další dobroty. Veškerá těsta a náplně si připravují dle 
rodinných receptur. 
 
V roce 2016 byly vybrané výrobky firmy Štrůdelník oceňeny 
titulem "Česká chuťovka". Ocenění výrobkům bylo uděleno pod 
záštitou předsedy Senátu České republiky.   
  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strudelnikkolin.cz/
mailto:strudelnik@strudelnikkolin.cz


TRŽAN lahůdky s.r.o.  

www. trzan.cz   

Kontakt:  
tel.: +420 736 605 229 
email: daniel.muller@trzan.cz 
 
Firma Tržický v.o.s. byla založená v roce 1995 za účelem výroby a 

prodeje lahůdek, cukrářských výrobků, sýrových a rybích specialit, 

výrobků teplé kuchyně a knedlíků. Od dubna 2016 se z marketingových 

důvodů přejmenovala na TRŽAN lahůdky s.r.o.  

Při výrobě dbá firma v první řadě na kvalitu používaných surovin a snaží 

se slovu “lahůdky” vrátit jeho skutečnou podstatu. Do svých výrobků 

nepřidává žádné látky prodlužující trvanlivost, ani umělá aromata, což 

zajišťuje jejich tradiční chuť a dobrou stravitelnost. Vysokou úroveň 

kvality jejich výrobků potvrzuje vzrůstající objem výroby a prodeje. Nyní 

zásobuje na 400 maloobchodních prodejen a několik velkoobchodních 

řetězců.  

Díky šíři sortimentu je úspěšná i v oblasti cateringu. Můžete si u firmy 

objednat občerstvení třeba jen na malé posezení s přáteli, ale i na velké 

akce jako jsou svatby, zahradní párty s grilováním, rauty, coffee breaky.  

 

http://www.trzan.cz/
mailto:daniel.muller@trzan.cz


VINNÉ SKLEPY KUTNÁ HORA 

www.vinokutnahora.cz 

Kontakt:  
tel.: +420 736 536 489 
e-mail: 

petr.javurek@vinokutnahora.cz 

Všechna vína jsou certifikována ochrannou známkou biodynamického 

zemědělství DEMETER, tedy ani při pěstování hroznů, ani při výrobě 

vína nejsou používána chemická aditiva. Celý proces dodržuje principy 

udržitelnosti vůči životnímu prostředí. Vína spontánně fermentují a 

jsou minimálně filtrována, zachovávají si tak maximum zdraví 

prospěšných látek a terroir svého původu. Před lahvováním jsou 

sířena maximálně na hodnotu 30 mg volné síry na litr vína, čímž sklepy 

Vinné sklepy Kutná Hora minimalizují nepříjemné následky 

odbourávání alkoholu v těle. 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

         

 

http://www.vinokutnahora.cz/


Zámek Dobříš 

www.zamekdobris.cz 
 
Kontakt:  
tel.: +420 318 521 24 
e-mail:  info@zamekdobris.cz 
 

Zámek Dobříš pochází z druhé poloviny 18. století, kdy bylo barokní 

šlechtické sídlo zničeno požárem a přestavěno. Zámek Dobříš zůstal až 

do roku 1942 ve vlastnictví rodiny Colloredo-Mansfeld, poté byl 

znárodněn a připadl Říši. V roce 1945 byl zkonfiskován 

československým státem a Československý klub spisovatelů v něm 

zřídil dům spisovatelů. Roku 1998 byl zámek předán zpět do rukou 

šlechtického rodu. Dnes se nachází ve vlastnictví Dipl. Ing. Jerome 

Colloredo-Mansfeld. 

Svatby: Kromě klasických svateb zámek nabízí svatbu na míru. Celou 

svatbu, prostory, catering, květiny atd. může přizpůsobit Vašim 

představám. Mezi další služby patří i možnost ubytování v hotelu**** 

Zámek Dobříš s celkovou kapacitou 22 postelí, včetně romantického 

svatebního apartmánu.  

 

 

 

 

 

 

http://www.zamekdobris.cz/
mailto:info@zamekdobris.cz
http://www.zamekdobris.cz/hotel-zamek-dobris/hotel-garni


Farma Košík   

http://www.farmakosik.cz  
 
Kontakt:  
tel.:  +420603221802 
e-mail:  dh@lucerna.cz 

Farma Košík vznikala od roku 2007 v stejnojmenné obci Košík okolo 

víkendové chalupy manželů Havlových „na zelené louce“ postupnou 

výstavbou hospodářských budov pro chov ovcí, koz a dalších 

hospodářských zvířat, včetně zpracování produktů.  Farma je svým 

umístěním nedaleko Prahy (hodina jízdy autem) vhodným výletním 

místem pro rodiny s dětmi, s možností vidět domácí zvířata a práci 

s nimi, posedět v příjemném prostředí malé restaurace ve stylu 

dřevěnice a nakoupit sezonní bio produkty – mléko, máslo, jogurty a 

ovčí, kozí a kravské sýry apod. Malý penzion s restaurací nabízí 3 

pokoje, celkově 11 postelí, a je otevřený celoročně.  

Farma Košík je i cílem agroturistů a školních exkurzí z okolních i 

vzdálenějších škol, i ze zahraničí. V současnosti se zaměřuje na 

rozšíření programu vícedenních pobytů menších skupin osob 

s ukázkami zpracování produktů i exkurzí pro skupiny do 50 osob 

s výkladem. 

 

Konferenční centrum AV ČR  

– zámek Liblice 

www.zamek-liblice.cz    

K
K

http://www.farmakosik.cz/
mailto:dh@lucerna.cz
file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.zamek-liblice.cz


Konferenční centrum AV ČR  
– zámek Liblice 

www.zamek-liblice.cz 
Kontakt: 
Tel: +420 739 329 970 
e-mail: recepce@zamek-liblice.cz 
 

Zámek Liblice je jednou z nejkrásnějších a nejzachovalejších staveb 

vrcholného baroka z dílny italského architekta Giovanni Battistu 

Alliprandiho. Byl vybudován jako šlechtické sídlo v letech 1699 – 1706 

na podnět Arnošta Josefa Pachty z Rájova. V roce 1863 zámek koupila 

Antonie z Valdštejna, která interiéry přestavěla do tehdy moderního 

novorenesančního stylu. Po druhé světové válce byl zámek 

zkonfiskován a v roce 1953 převeden do majetku Akademie věd ČR, 

která jej vlastní dodnes. Po rozsáhle rekonstrukci v letech 2001 – 2007 

se zámek proměnil v moderní konferenční centrum.  V jeho prostorách 

naleznete stylový zámecký hotel s kapacitou 53 pokojů, zámeckou 

restauraci, která patří mezi gastronomickou špičku v rámci České 

republiky, moderně zařízený konferenční sál s kapacitou až 100 osob, 

wellness centrum nebo zámeckou vinárnu. Přilehlý zámecký park s 

jezírkem a navazující obora s unikátní Slatinnou loukou přímo vybízí k 

romantickým procházkám, vyjížďkám na koni nebo k zahradnímu 

pikniku. Zámek Liblice je také vyhledávaným místem pro svatební 

obřady. Získal ocenění za 2. místo v kategorii „Svatební místo roku 

2016“ a 1. místo v kategorii „Nejlepší 4* hotel ve Středočeském kraji 

2018.“  

 

 

http://www.zamek-liblice.cz/


Lázně Poděbrady, a. s.  

www. lazne-podebrady.cz 

Kontakt:  
tel.: 325 606 500 (česká klientela), 
+420 325 606 590 
e-mail: info@lazne-podebrady.cz, 
ou4@lazne-podebrady.cz 
 
Lázně Poděbrady, a. s. jsou největší lázně ve Středočeském kraji 

s tradicí od roku 1908, proslavené zejména léčbou srdce a 

pohybového ústrojí. Díky dlouholeté tradici a kvalitě jsou Poděbrady 

velmi vyhledávanou destinací a to zejména díky pozitivním účinkům 

minerální vody Poděbradky. Naše uhličité koupele v minerálce jsou 

vhodné při léčbě vysokého tlaku a napomáhají k prokrvování horních a 

dolních končetin.  

V nabídce naleznete nejen léčebné, ale také relaxační a wellness 

pobyty různé délky a zaměření. Klienti si mohou vybrat některý 

z připravených balíčků nebo si objednat pobyt na míru, kde si hotel, 

procedury i formu stravování stanoví dle svých představ. Lázně 

Poděbrady nabízí i speciální balíčkové pobyty i pro cizince. Hovoří NJ, 

RJ, ČJ. Pobyt v Lázních Poděbrady lze darovat i blízkým, Lázně Vám 

rády vystaví dárkový poukaz na konkrétní pobyt nebo určitou hodnotu.  

 
 
  

 

http://www.lazne-podebrady.cz/
mailto:info@lazne-podebrady.cz
mailto:ou4@lazne-podebrady.cz
https://www.lazne-podebrady.cz/darkovy-poukaz


Lobkowicz Events Management, s.r.o.  

– Zámek Nelahozeves 

www.lobkowicz.com 

Kontakt 
tel.: + 420 777 632 391 
e-mail: michaela.martinicka@lobkowicz.cz 

Zámek Nelahozeves je označován za renesanční skvost Středočeského  

kraje.  

Jedná se o zámek ze 16. století, který je doposud spravován šlechtickou 

rodinou Lobkowicz. Zámek nabízí širokou škálu služeb: 

 Tematické prohlídky 

 Rodinné festivaly 

 Výjimečné prostory pro soukromé i korporátní akce 

 Realizace svateb 

 Veletrhy 

 Gastronomie, zámecké pikniky 

 Koncerty, divadla 

 A mnoho dalšího 
 

Chcete-li zážitek, navštivte zámek Nelahozeves. 

 
 
 
 
 
 
 
      

http://www.lobkowicz.com/
http://www.lobkowicz.com/


 

Amirro, s.r.o  

www.amirro.cz 

Kontakt:  

tel.: + 420 326 734 555 
e-mail:  info@amirro.cz 

Čtyři generace rodiny vlastníků společnosti sbíraly zkušenosti v oblasti 

výroby a zpracování skla. Počátky samotné rodinné společnosti Amirro 

s.r.o. se datují do roku 1992. Byla založena jako společnost 

specializující se na výrobu a opracování zrcadel. V průběhu let se 

společnost stala jedním z předních výrobců v České republice a 

dokonce jedním z největších evropských hráčů. Amirro s.r.o. se nyní 

specializuje na zpracování plochého skla a výrobu zrcadel. 

Mezi její zákazníky patří prodejny DIY, výrobci nábytku a více než 400 

maloobchodních firem. 

 

 

 

 

 

 

http://www.amirro.cz/


Blažek Glass, s.r.o. 

www.blazek-glass.com 

Kontakt:  
Tel.: +420 325 603 205 
e-mail: secretary@blazek-glass.com  
 

V roce 1933 založil Josef Blažek první společnost v Novém Boru. Až 

v roce 2009 byla společnost z důvodu vstupu na mezinárodní trh 

přejmenována na Blažek Glass. V Blažek Glass je při vývoji nových 

produktů kombinováno tradiční ruční zpracování s nejnovějšími 

technologickými postupy.  

V roce 1997 změnila společnost Blažek Glass kosmetický průmysl. 

Uvedla na trh historicky první skleněný pilník na nehty. Spojením 

tabulového skla a technologie chemického leptání vznikl ojedinělý 

produkt - skleněný pilník na nehty, který je patentově chráněn 

v mnoha zemích světa. Na všech pilnících Blažek Glass najdete 

speciální holografickou značku a jedinečné sériové číslo. V našem 

portfoliu najdete originální skleněné pilníky a rašple, antibakteriální 

pilníky a rašple, tradiční ručně dekorované křišťálové sklo - lampy, 

trofeje, šperky i interiérový křišťál a nově křišťálové LED žárovky. 

 

file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.blazek-glass.com


C.D.G. spol. s r.o.      

 
www.pulseplus.cz 

Kontakt:  
tel.: +420 731 463 854 
e-mail:  horak@pulseplus.cz 

Společnost Creative Design Group (dále jen 

CDG) byla založena v roce 1996. Na základě zkušeností s designem, 

marketingem a reklamou, se v roce 2017 rozhodla investovat do 

vlastního projektu, který vytvořila od samotného vývoje prototypů až 

po finální produkt. Projekt reaguje na právě probíhající proces 

přechodu k alternativním pohonům v osobní dopravě v Evropě. Proto 

firma hledala vlastní cestu jak procesu přechodu k alternativním 

palivům pomoci a urychlit tak snížení ekologické zátěže. S českým 

kapitálem a českými odborníky jako startup vyvinula originální 

elektronabíječ PulsePlus, který je schopen dobíjet všechny typy 

elektromobilů a plug-in hybridů na evropském trhu. Splňuje všechny 

Evropské normy a je plně způsobilý k provozu po celé EU. Vlastní 

design má za úkol vkus ně doplnit jakékoliv parkoviště hotelů, náměstí 

nebo firemních sídel. Díky tomu, že celý projekt vznikl a i samotná 

výroba probíhá v České republice, je prodejní cena pod úrovní 

konkurence a dostává se do přijatelné pořizovací hladiny i pro menší 

provozovatele.  

 

 

file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.pulseplus.cz


Crystal BOHEMIA a.s.  

www.crystal-bohemia.com 
 
Kontakt:  
Tel:  +420 325 610 042, +420 325 602 217 
e-mail:  company@crystal-bohemia.com 
 

Crystal BOHEMIA, a.s. je výrobcem tradičního 

českého olovnatého křišťálu ve světě. Sklárny byly založeny v roce 

1876. Poděbradské sklárny nabízejí svým zákazníkům ručně foukaný a 

strojně lisovaný olovnatý křišťál, jak pro každodenní, tak i příležitostné 

použití. Celý výběr zboží zahrnuje tisíce druhů výrobků jednoduchých i 

složitých tvarů s různými velikostmi a lehkými či bohatými dekory. 

Kromě tradičních užitkových a dárkových předmětů jako jsou vázy, 

mísy, košíky, svícny a ostatní dekorativní výrobky, také vyrábí součásti 

příslušenství do koupelen a kuchyní, díly lustrů a svítidel, 

architektonické prvky a další dekorativní sortiment. 

Své nové kolekce sklárny každoročně představují na největším 

mezinárodním veletrhu spotřebního zboží AMBIENTE ve Frankfurtu 

nad Mohanem, kde o ně jeho návštěvníci pravidelně projevují značný 

zájem. 

 

 

 

 

file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.crystal-bohemia.com
mailto:company@crystal-bohemia.com


Čepice Baxa 

Kontakt: 
Martina Baxová       
V. Moravce 29, 272 42 Stehelčeves 
tel.: + 420 777 216 542, + 420 312 285 654 
e-mail:  duhovahvezda@email.cz 
 

Jedná se o ručně šité čepice, které lépe chrání před větrem. Jsou 

z bavlny s elastanem a dají se rozdělit na tři druhy - slabé s dvojitým 

lemem, dvojité bavlněné použitelné oboustranně pro sychravé 

podzimní počasí a čepice zateplené flísem na zimní období. K čepicím 

lze zakoupit i nákrčníky. 

Dále firma šije i čelenky do vlasů sloužící jako módní doplněk či jako 

funkční prostředek pro sepnutí dlouhých vlasů. I ty mohou být 

zateplené flísem. Dalším zbožím jsou pánské a dětské šátky. 

 

 

 

 

 

 

 



E.Mi-International s.r.o.     

www.emischool.com 
 
Kontakt:  
tel.: +420 722 935 746; 773208276  
e-mail: distribution@emischool.com 

E.Mi-International s.r.o. se zabývá výrobou a prodejem kosmetických 

přípravků pro nehtový design, stejně jako školením v oblasti manikúry, 

pedikúry a designu. Struktura E.Mi-International s.r.o. je 

reprezentována třemi bloky:  

Obchodní a administrativní bloky odpovědné za prodej a řízení 

společnosti se nacházejí v Praze. V Praze se nachází školicí blok (E.Mi 

škola), zodpovědný za výuku technologií pro práci s produkty E.Mi. 

Výrobní závod kde se vyrábí výrobky pod vlastní značkou E.Mi, se 

nachází ve městě Příbram.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.emischool.com/


Farma pro všechny s.r.o.  

http://www.farmaprovsechny.cz 

Kontakt: 

tel.: +420 724 757 709 

e-mail: info@farmaprovsechny.cz 

Naše firma se zabývá navrhováním a stavbou aquaponických farem a 

recirkulačních chovů ryb. Dále se zabýváme vývojem a výzkumem 

v oblasti moderního zemědělství a prodejem produktů z aquaponie. 

Aquaponie je ekonomický systém produkce potravin, který spojuje 

chov ryb a pěstování rostlin bez půdy. Slovo aquaponie se skládá ze 

dvou hlavních složek tohoto systému: AQUAkultura + hydroPONIE = 

AQUAPONIE.  V podstatě se jedná o recirkulační systém intenzivního 

chovu ryb v umělých nádržích a přečerpávání vody do hydroponické 

části, ve které rostliny odeberou část živin pro svůj růst, voda se zde 

biologicky i mechanicky pročistí a putuje zpět do rybí nádrže. Oproti 

běžnému chovu ryb se znečištěná voda nevypouští do prostředí, ale 

neustále cirkuluje v systému. Jedná se tak o velice ekologický způsob 

chovu ryb. Z biologického pohledu jde o téměř uzavřený ekosystém, 

který funguje na principech podobných například s rybničním  

ekosystémem. 

 

 

 

 

http://www.farmaprovsechny.cz/


KDS Sedlčany, nožířské výrobní 

družstvo  

http://www.kds.cz 

Kontakt:  

tel.: +420 318 841 928, +420 731 156 062 
e-mail: sales@kds.cz  

Nožířské výrobní družstvo KDS Sedlčany je tradičním českým výrobcem 

kvalitních nožů a nožířského zboží.  Alespoň jeden výrobek z KDS 

najdete prakticky v každé české domácnosti, firma dodává své zboží na 

domácí trh již více než 65 let. Družstvo bylo založeno roku 1950 

ve středočeských Sedlčanech, městě s dlouhou nožířskou tradicí. U 

vzniku družstva a mezi jeho prvními členy byli i zástupci 

nejvýznamnějších nožířských rodů z celého kraje. Těžištěm výroby KDS 

je především široký sortiment kuchyňských a řeznických nožů a náčiní 

ve všech cenových kategoriích. Od praktických a odolných nožů pro 

každodenní užívání z řady Optima Line až po vrcholnou řadu kovaných 

nožů King´s Row, které uspokojí i náročné profesionály.  Pojmem mezi 

kuchaři a řezníky jsou i řeznické nože z řad Profi Line a Frosthard. 

Výrobní program KDS je mnohem širší, dále zahrnuje nůžky všech 

druhů, řezné díly do masostrojků apod. 

 

http://www.kds.cz/


Kosmetika Capri, s.r.o. 

http://www.kosmetikacapri.cz     
 
Kontakt:  
tel.: +420 318 543 667; +420 777 559 301 
e-mail: lachevre@kosmetikacapri.cz 
 

Kosmetika Capri je výrobcem první a jediné české kosmetiky 

s vysokým obsahem přírodního kozího mléka. Kosmetické přípravky 

našich značek La Chèvre a Le Chaton se vyrábí dle vlastních 

originálních receptur a jsou celosvětovým unikátem. Základem našich 

receptur jsou vzácné složky kozího mléka, vhodně doplněné 

surovinami mořského původu a rostlinnými extrakty. Takto 

koncipované přípravky nenabízí žádná jiná kosmetická firma na světě. 

 

 

http://www.kosmetikacapri.cz/


Nkeramika 

www.fler.cz/nkeramika 
 
Kontakt:  
tel.: +420 777 125 243 
e-mail: sarkanovakova83@gmail.com 

 

Nkeramika je rodinná firma zabývající se výrobou keramiky od roku 

1991. Vyrábí tradiční litou, vysoko pálenou keramiku tmavohnědé 

barvy-kameninu, zásobnice, hrnečky, džbány, pekáče, stejně jako 

různé formy na pečení (několik druhů a velikostí bábovek, 

velikonočních beránků, ryby, vánočky a jiné).  

Nkeramika je užitková, vhodná pro styk s potravinami a pro použití i 

v mikrovlnné troubě a myčce nádobí.  

 

 

 

 

Noël collection, s.r.o. 

www.noelcollection.com  
 
 
 
 

file://///vien-nas/Vien_NAS_ZU/OEU/Akce%20pořádané%20OEÚ%202018/Sv.Václav%202018/Katalog%202018/www.fler.cz/nkeramika
http://www.noelcollection/
http://www.noelcollection/


Noël Collection, s.r.o.  
 
www.noelcollection.com  

Kontakt:  
tel.: +420 603 215 239 
e-mail: kaspar@noelcollection.com 

Je česká společnost, jejímž hlavním produktovým portfoliem jsou 

ručně foukané a malované skleněné vánoční ozdoby navržené 

známými českými designéry. Firma vytváří unikátní, ručně vyráběné 

sběratelské kolekce. Každá ozdoba má přidělené a zaznamenané 

výrobní číslo, pomocí kterého je možné dohledat historii každého 

kusu. 

Každou ozdobu chráníme proti padělání neviditelným bezpečnostním 

prvkem. Na našich webových stránkách najdete seznam 

obchodních partnerů, kteří jsou oprávněni prodávat ozdoby 

společnosti Noël collection s.r.o. a mohou vystavovat certifikáty. 

Každý rok firma uvádí na trh novou kolekci prodávanou v limitovaném 

počtu o rok dříve, než je oficiálně uvedena na trh. Každá ozdoba nulté 

kolekce má unikátní sériové číslo začínající nulou.  

 

 

 

SVÚM, a.s.  

 

http://www.noelcollection/
http://www.noelcollection/
mailto:kaspar@noelcollection.com


SVÚM a.s.  
 
www.svum.cz 
 
Kontakt:  
tel.: +420326509014 
email: hain@svum.cz 

 

SVÚM a.s. je výzkumnou organizací zapsanou na seznamu Rady pro 

výzkum, vývoj a inovace v České republice a specializuje se na oblast 

základního a aplikovaného výzkumu a vývoje kovových materiálů, 

plastů   a kompozitů. Má akreditované laboratoře  a zkušebny a je 

jednou z nejvýznamnějších výzkumných organizací aplikovaného 

materiálového výzkumu  a zkušebních institucí v České republice. 

Společnost SVÚM a.s. se pravidelně účastní výzkumných projektů 

podporovaných Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy, 

Ministerstvem průmyslu a obchodu, Technologickou agenturou ČR, 

Grantovou agenturou ČR a mezinárodních projektů podporovaných 

EU. Spolupracuje s celou řadou předních firem a mezinárodních 

výzkumných institucí.  

SVÚM se zaměřuje zj. na tyto činnosti: 

 Aplikovaný výzkum a vývoj 

 Testování, zkoušky mechanických vlastností metalurgické a 

chemické analýzy, zkoušky koroze, zkoušky při vysokých teplotách 

 Svařování 

 Speciální technologie a výroba 

 

 

 

http://www.svum.cz/
mailto:hain@svum.cz


Urbanglass 

 

www.urbanglass-figurky.cz 

Kontakt:  
tel.: +420 326 789 368 
e-mail: urbanglass@seznam.cz 

Malá rodinná firma Urbanglass je na trhu od roku 1991. Vyrábí 

skleněné figurky, které jsou oblíbené nejen zákazníky v Evropě, ale i v 

Americe, Austrálii a jako tradiční český suvenýr jimi dělají radost svým 

blízkým turisté z celého světa. Figurky Urbanglass se také využívají 

např. jako originální firemní dárky či reklamní předměty, netradiční 

firemní loga ze skla, sportovní a soutěžní ceny apod. Dle specifikace a 

přání firma vyrobí téměř cokoliv. Její specialitou je výroba a 

rozšiřování staročeského betlému. 

Při výrobě skleněných figurek firma používá kombinace dvou 

základních zpracovatelských technologií - vinutí a tažení, navíc v 

kombinaci s foukáním miniaturní sklářkou píšťalou.  

 

 
             

http://www.urbanglass-figurky.cz/
mailto:urbanglass@seznam.cz


Krajská hospodářská komora Střední Čechy  

 

www.khkstrednicechy.cz   
Kontakt: 
Tel: +420 724 613 952 
e-mail: chottova@komora.cz, vesela@komora.cz 

 

Středočeský kraj je největším a nejlidnatějším krajem České republiky. 

Typickým odvětvím kraje je automobilový průmysl, na který je 

navázaná celá řada dalších odvětví. Za zmínku ovšem stojí i tradiční 

odvětví jako je zemědělství či rozvíjející se cestovní ruch.  

S podnikatelským prostředím je úzce spojena i Krajská hospodářská 

komora Střední Čechy (KHK), jejíž historie se začala psát v roce 1999. 

KHK StČ prostřednictvím svých kanceláří realizuje aktivity směřující 

k podpoře podnikání v kraji. Aktivně se podílí na vzdělávací činnosti, 

propojování firem a škol, organizuje nejrůznější aktivity dle potřeb 

podnikatelů regionu. Úzce spolupracuje s významnými subjekty v kraji 

při tvorbě strategických dokumentů či řešení regionálních problémů. 

Poskytuje služby typu Czech Point, pořádá semináře, Burzy práce či 

různé sportovní i kulturní akce pro místní podnikatele. Neméně 

důležitá je propagace podnikatelů v zahraničí či spolupráce 

s partnerskými regiony v zahraničí. 

 

 
 

http://www.khkstrednicechy.cz/


ZAJÍMAVÉ ODKAZY A KONTAKTY 

Velvyslanectví České republiky v Rakousku 
Penzingerstraße 11-13, A-1140 Wien 
Telefon: +431 899 58 111 
Fax: +431 894 12 00 
E-mail: vienna@embassy.mzv.cz 
www.mzv.cz/vienna 
 

https://www.facebook.com/Tschechische-
Botschaft-in-Österreich-
550259641719840/timeline/ 
 
https://twitter.com/czechmfa_AT 
 
https://instagram.com/czechmfa.at/ 
 

 
 
Obchodně-ekonomický úsek Velvyslanectví  
Tel: +431 899 58 164/168/167 
E-mail: commerce_vienna@mzv.cz 
 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism - pro 
Rakousko a Švýcarsko 
Penzingerstraße 11-14 
A - 1140 Wien 
Tel.: +43/1/89 202 99 
Mail: wien@czechtourism.com 
www.czechtourism.com 
 

mailto:vienna@embassy.mzv.cz
file:///C:/TEMP/notesFCBCEE/www.mzv.cz/vienna
mailto:commerce_vienna@mzv.cz
mailto:wien@czechtourism.com
http://www.czechtourism.com/




PARTNEŘI 

 

Středočeský kraj 

   

  

  

 

 

                             

 

Czech Tourism 

 

 

 


